

Järjestäjät tyytyväisiä 50-vuotis-Hillamarkkinoihin

Vuoden 2024 Hillamarkkinat menivät järjestäjien näkökulmasta erittäin hyvin.

Varsinkin lauantaina oli mahtava fiilis. Kansaa oli runsaasti liikkeellä ja he olivat lähteneet käyttämään alueen palveluja. Torikauppiat olivat tyytyväisiä ja ohjelma keräsi kiitosta. Sunnuntai ei ollut yhtä vilkas kuin lauantai mutta ainakin lapset viihtyivät markkinoilla hyvin. Heille suunnattua ohjelmaa oli sijoitettu sunnuntaille.

Sopivan lämmin sääkin oli otollinen markkinoille. Ei ollut liian kuuma, eikä kenenkään tarvinnut mennä välillä varjoon jäähdyttelemään. Kävijöitä oli kahtena päivänä karkeasti arvioiden noin 6000.

Ensimmäisistä Hillamarkkinoista on tullut kuluneeksi 50 vuotta. 50-vuotisjuhla näkyi juhlavuosipaidoissa, -kasseissa ja muissa tuotteissa, joita Lions Clubin väki myi markkinakansalle.

Hillamarkkinayleisölle esittäytyi lauantaina **Ari Sivula**, joka on Hillamarkkinaidean isä. Ari sai idean markkinoiden järjestämisestä vuonna 1972. Ajatuksena oli saada Ranuaa tunnetuksi ja väkeä paikkakunnalle. Teemaksi valikoitui tuolloin hilla. Arin idea on kantanut tähän päivään saakka. Ari Sivulaa haastateltiin päälavalla ja samalla järjestäjä luovutti Arille LC Ranuan standardin ja hillapinssin.

Elina Sarajärvi hillatytöksi

Hillatytöksi 2024 valittiin **Elina Sarajärvi**. Heinisuoilta kotoisin oleva neito on lukiolainen, joka saa ylioppilaskirjoitukset valmiiksi Ranuan lukiossa syksyn aikana. Hillatytön valitsi hillamarkkinapäällikkö.

Marjatohtoriksi valittiin **Raija Leena Soikko**. Soikko vastaanotti Kuriiri-lehden myöntämät tohtorin merkit eli Ranuan marjatohtorin hatun ja kunniakirjan sunnuntaina.

Soikko kertoo marjatohtorin kunniamaininnan tulleen täytenä yllätyksenä, eikä hän ensin meinannut suostua vastaanottamaan sitä.

– Tämä on hieno kunnianosoitus, Soikko kommentoi iloisena.

Eläkkeellä oleva Soikko on pitkän linjan marjastaja. Hän kertoo poimineensa parhaimpina marjastusvuosinaan tuhat litraa eri marjoja kesässä. Soikko maksoi aikoinaan jopa aravalainan pois marjatuloillaan.

Oheistapahtumat

Lisäväriä ja -meininkiä Hillamarkkinoille tuovat lukuisat oheistapahtumat. Lauantain Hillarieha veti mukavasti väkeä tanssimaan Trio Ässien tahdittamana. Väkeä riitti vielä sunnuntain iltapäivätansseihinkin, jossa tahdin takasi Trio Ässät. The Book Bar -ravintola täyttyi ääriään myöten sekä perjantaina että lauantaina.

Urheilupuolesta mainittakoon kolmipäiväinen Frisbeegolf-tapahtuma, joka järjestettiin 2. – 4.8. Tapahtuma keräsi kymmeniä alan harrastajia Ranualle. Sunnuntaina markkinoilla kisattiin saappaanheiton paremmuudesta. Mainittakoon, että saappaanheitto on ollut ohjelmassa Hillamarkkinoiden alusta asti. Viime vuosina Ranuan Ratakarhut ovat vastanneet saappaanheiton järjestelyistä.

Markkinoita ei siirretä

Hillamarkkinat tulevat myös ensi vuonna.

Ajankohtaa ei ole vielä lyöty lukkoon, mutta realismia on, että Hillamarkkinat on pakko pitää nykyisessä ajankohdassa elokuun ensimmäisenä viikonloppuna tai muuten menetämme merkittävän osan torimyyjistä.

Lions Club Ranuan kutsuu lähiviikkojen aikana laajemmin miettimään, miten markkinoita lähdetään kehittämään. Markkinat järjestetään joka tapauksessa, mutta millä kokoonpanolla, sitä pohditaan. Tavoite on tiivistää yhteistyötä Ranuan kunnan, Ranuan Peuran ja The Book Barin kanssa.

Ranualla 11.8.2024

Keijo Ruonala

Hillamarkkinapäällikkö 2024